
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.71.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2024" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: A29E5B80-08C0-4988-9315-1433A1BA3D73. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

380 288 620,34 344 706 410,34 232 622 507,55 195 160 835,74 37 461 671,81 107 842 207,86 3 850 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 582 210,00 35 582 210,00 0,00

-10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 288 620,34 344 716 810,34 232 632 907,55 195 160 835,74 37 472 071,81 107 842 207,86 3 850 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 571 810,00 35 571 810,00 0,00

110 474 623,55 110 294 623,55 35 832 207,50 25 727 661,50 10 104 546,00 74 105 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 474 623,55 110 305 023,55 35 842 607,50 25 727 661,50 10 114 946,00 74 105 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

661 962,00 661 962,00 661 962,00 0,00 661 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 362,00 672 362,00 672 362,00 0,00 672 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

86 645 560,16 79 306 773,16 78 318 697,18 1 635 530,00 76 683 167,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 7 338 787,00 7 338 787,00 0,00

-222 700,00 -222 700,00 -222 700,00 0,00 -222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 645 560,16 79 306 773,16 78 318 697,18 1 635 530,00 76 683 167,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 7 338 787,00 7 338 787,00 0,00

5 547 468,00 5 287 468,00 5 287 468,00 0,00 5 287 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-222 700,00 -222 700,00 -222 700,00 0,00 -222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 547 468,00 5 287 468,00 5 287 468,00 0,00 5 287 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 700,00 157 700,00 157 700,00 0,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

90004

4210

4270

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4300

6050

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.71.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Id: A29E5B80-08C0-4988-9315-1433A1BA3D73. Podpisany Strona 1



4 651 468,00 4 651 468,00 4 651 468,00 0,00 4 651 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222 700,00 -222 700,00 -222 700,00 0,00 -222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 768,00 4 428 768,00 4 428 768,00 0,00 4 428 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 097 090,44 707 463 152,65 510 824 456,44 276 851 819,44 233 972 637,00 148 309 026,86 35 466 280,54 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 184 633 937,79 181 633 937,79 3 000 000,00

-233 100,00 -222 700,00 -222 700,00 0,00 -222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00

233 100,00 233 100,00 233 100,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 097 090,44 707 473 552,65 510 834 856,44 276 851 819,44 233 983 037,00 148 309 026,86 35 466 280,54 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 184 623 537,79 181 623 537,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4390

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: A29E5B80-08C0-4988-9315-1433A1BA3D73. Podpisany Strona 2



L.p.

Dział
Rozdzia

ł
Paragra

f

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2024

przed zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
Plan 2024 po

zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
801

80104
6050

Przedszkole nr 11 w Piasecznie, ul. Nefrytowa 14 -
modernizacja kotłowni, instalacji oraz elementów
budowlanych wraz z dostosowaniem budynku do
obowiązujących przepisów.

2024 180 000,00 10 400,00 0,00 169 600,00

184 633 937,79 10 400,00 0,00 184 623 537,79RAZEM zał. 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2024

1. Wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych w roku 2024.
Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.71.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Id: A29E5B80-08C0-4988-9315-1433A1BA3D73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w kwocie 10 400 zł w ramach rozdziału 

80104 z wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w ramach zadania majątkowego "Przedszkole 
nr 11 w Piasecznie, ul. Nefrytowa 14 - modernizacja kotłowni, instalacji oraz elementów budowlanych 
wraz z dostosowaniem budynku do obowiązujących przepisów." na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 
222 700 zł w ramach rozdziału 90004 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych, zakup 
usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz zakup materiałów i wyposażenia. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: A29E5B80-08C0-4988-9315-1433A1BA3D73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

